

Seatek ApS
Jernbanevej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 11 53 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Jens Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seatek ApS Jernbanevej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 11 53 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Eriksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som bugserings-, bjærgnings- og redningsvæsen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.425 t.kr. mod 2.312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	10/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.424.650	2.311.594
1 Personaleomkostninger	-862.613	-962.287
Resultat før finansielle poster	562.037	1.349.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.075	0
Andre finansielle indtægter	790	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.351	-2.985
Resultat før skat	554.551	1.346.322
Skat af årets resultat	-125.620	-303.710
Årets resultat	428.931	1.042.612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	542.612
Disponeret fra overført resultat	-471.069	0
Disponeret i alt	428.931	1.042.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.432	1.818.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.586	2.170
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	96.289
Andre tilgodehavender	40.470	167.868
Tilgodehavender i alt	<u>669.488</u>	<u>2.085.091</u>
Likvide beholdninger	<u>49.644</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.132</u>	<u>2.085.091</u>
Aktiver i alt	<u>719.132</u>	<u>2.085.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	71.543	542.612
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	521.543	1.092.612
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	438	109.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.886	365.785
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.620	0
Anden gæld	52.645	517.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.589	992.479
Gældsforpligtelser i alt	197.589	992.479
Passiver i alt	719.132	2.085.091

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	10/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.057	240.481
Pensioner	600.000	721.522
Andre omkostninger til social sikring	2.556	284
	862.613	962.287
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	542.612	0
Årets overførte overskud eller underskud	-471.069	542.612
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	71.543	542.612
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	400.000	500.000
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEE2018 Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
